
Yrittäjälainalla voidaan rahoittaa sijoituksia osakeyhtiön osake-

pääomaan ja/tai sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon ja 

avoimen yhtiön tai kommandiittiyhtiön yhtiöpanosta. Yrittäjä-

lainalla voidaan rahoittaa myös jo toimivan yrityksen osakkei-

den ja yhtiöosuuksien ostoa. 

Yrittäjälaina on yrittäjän henkilökohtainen laina. Se voidaan 

myöntää myös useammalle saman yrityksen perustajalle tai 

osakkaalle. Kohdeyrityksen on täytettävä EU:n pk-yritystä kos-

kevat kriteerit.

Rahoitettavat toimialat

Voimme rahoittaa yritystoimintaa lähes kaikilla toimialoilla; 

vain varsinainen maatilatalous, metsätalous ja rakennusliiketoi-

minnan perustajaurakointi jäävät rahoitusmahdollisuuksiemme 

ulkopuolelle. 

Yrittäjälainan saajalta edellytämme, 
että hän on

• osakeyhtiön osakas, jonka osuus osakepääomasta ja ääni-

vallasta on yleensä vähintään 20 % yrittäjälainalla rahoite-

tun sijoituksen tai osakekaupan jälkeen

• avoimen yhtiön yhtiömies tai

• kommandiittiyhtiön vastuunalainen yhtiömies. 

Lisäksi yrittäjälainan saajan tulee osallistua yrityksen opera-

tiiviseen toimintaan päätoimisesti ja hänen henkilökohtainen 

taloutensa on kunnossa. Yritykseltä edellytämme kannattavaa 

liiketoimintaa.

Rahoituspäätöstä edeltää yritystutkimus 

Ennen rahoituspäätöstä Finnverassa tehdään yritystutkimus, 

jossa selvitetään yrityksen edellytykset kannattavaan liiketoi-

mintaan. Arvioimme yrityksen tavoitteita, strategioita, kehittä-

missuunnitelmia ja markkinatilannetta. Liiketoimintasuunnitel-

ma nopeuttaa rahoitushakemuksesi käsittelyä.

Yrittäjälaina
– yrityksen perustajalle, 

toiminnan jatkajalle ja yrityksessä 
työskentelevälle osakkaalle

  Harkitsetko uuden yrityksen perustamista? 
  Osakkuuden ostoa yrityksessä? 

  Sukupolvenvaihdokseen liittyvää rahoitusta?
  Yrityksen oman pääoman vahvistamista?
  Suunnitteletko osittaista lainarahoitusta 

osakepääoman tai yhtiöpanoksen rahoittamiseen?
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Rahoitushakemuksen käsittelyä 
nopeuttaa liiketoimintasuunnitelma, 
jonka tekemisessä auttavat 
seudulliset yrityspalvelut.

Yrittäjälainan ehdot

Lainamäärä: enintään 100 000 euroa. Lainaa myönnettäessä 

edellytetään vähintään 20 %:n omarahoitusosuutta.

Korko: kuuden kuukauden euriborkorko ja marginaali. Rahoitus-

kustannuksia alentaa valtion korkotuki. 

Laina-aika: enintään 10 vuotta,  joista enintään 3 voi olla 

lyhennysvapaita. 

Vakuus: Luotonsaaja vastaa lainasta henkilökohtaisesti. 

Mahdollisista vakuuksista neuvotellaan tapauskohtaisesti.

Lainasta peritään myös toimitusmaksu.

Hakeminen

Voit tehdä rahoitushakemuksen turvallisesti ja luotettavasti 

Finnveran kotisivuilla www.fi nnvera.fi >Asioi sähköisesti.

Julkiset neuvontapalvelut yrityksille, 
yrittäjille ja yrittäjiksi aikoville

Saat asiantuntevaa tietoa ja neuvoja yritystoiminnan käyn-

nistämisestä, yrittämisestä ja yrityksesi kehittämisestä 

julkisten yrityspalveluiden yhteisestä verkkopalvelusta 

(www.yrityssuomi.fi ). 

Aloittavat yritykset saavat henkilökohtaista neuvontaa 

liiketoimintasuunnitelman laatimiseen ja rahoitushakemuksen 

valmisteluun seudullisilta yrityspalveluilta (ml. uusyrityskeskuk-

set). 

Julkiset neuvontapalvelut liiketoiminta-
siirtoihin ja sukupolvenvaihdoksiin

ViestinVaihto-palvelu on työkalu, joka auttaa sukupolvenvaih-

doksen edessä olevia pk-yrityksiä valmistautumaan edessä 

olevaan sukupolven- tai omistajavaihdosprosessiin. Henkilökoh-

taista palvelua ja lisätietoja saa lähimmästä ELY-keskuksesta tai 

ottamalla yhteyttä ViestinVaihto-tuotevastaavaan.

Hae Finnveran rahoitusta sähköisesti osoitteessa 

www.fi nnvera.fi  – Asioi sähköisesti. 

Puhelinpalvelu 020 690 782 – neuvontaa 

rahoitukseen ja hakemusten täyttämiseen 

liittyvissä asioissa.


